
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/28560,3718-Wykonanie-zadania
-pn-KWP-zs-w-Radomiu-remont-budynku-nr-7.html
2024-09-28, 18:44

37/18 - Wykonanie zadania, pn. „KWP z/s w
Radomiu – remont budynku nr 7”

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

37/18 Wykonanie zadania, pn. „KWP z/s w
Radomiu – remont budynku nr 7”

12.07.2018r.
godzina 10:30

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze oferty 37/18
Data publikacji 19.07.2018 12:28
(pdf 45.26 KB)

Informacja z otwarcia ofert 37/18
Data publikacji 12.07.2018 12:07
(pdf 32.59 KB)

SIWZ
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 892.93 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 2
Data publikacji 11.07.2018 11:28
(pdf 46.18 KB)

Zmieniony Załącznik nr 4 do SIWZ
Data publikacji 11.07.2018 11:30
(pdf 130.12 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 599.35 KB)

Zmiana treści SIWZ
Data publikacji 28.06.2018 10:11
(pdf 273.37 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 28.06.2018 10:11
(pdf 372.24 KB)

Załącznik nr 8 - Przedmiar KWP budynek nr 7 b 2018 BUDOWLANY
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 33.38 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99314/Informacjaowyborzeoferty.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99070/Infzotwarciaofert.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98470/SIWZRemontbudynkunr7.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99019/ZmianatresciSIWZnr2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99020/ZmienionyZalaczniknr4doSIWZ-projektumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98471/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98569/ZmianatresciSIWZ.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98570/Ogloszenieozmianieogloszenianr500148761.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98473/Zalaczniknr8-PrzedmiarKWPbudyneknr7b2018BUDOWLANY.pdf


Załącznik nr 9 - Przedmiar KAP budynek nr 7 b 2018 ELEKTR - s. 3
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 19.79 KB)

Załącznik nr 10 - Przedmiar KWP budynek nr 7 b 2018 ELEKTR - s.4
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 8.9 KB)

Załącznik nr 11- Przedmiar KWP budynek nr 7 b 2018 ELEKTR- s.2
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 22.64 KB)

Załącznik nr 12 - Przedmiar KWP budynek nr 7 b 2018 ELEKTR. - str. 2
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 23.54 KB)

Załącznik nr 13 - Przedmiar s KWP budynek nr 7 b 2018 SANITARNY
Data publikacji 27.06.2018 09:00
(pdf 182.37 KB)

Metryczka

Data publikacji : 27.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98474/Zalaczniknr9-PrzedmiarKAPbudyneknr7b2018ELEKTR-s3.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98476/Zalaczniknr10-PrzedmiarKWPbudyneknr7b2018ELEKTR-s4.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98477/Zalaczniknr11-PrzedmiarKWPbudyneknr7b2018ELEKTR-s2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98478/Zalaczniknr12-PrzedmiarKWPbudyneknr7b2018ELEKTR-str2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98479/Zalaczniknr13-PrzedmiarsKWPbudyneknr7b2018SANITARNY-WIESLAW.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/28560,dok.html

